
KOFFIE & THEE

PETIT DEJEUNER

08.30 – 12.00 UUR

Verse croissant met boter, 

aardbeienjam, boerenham 

of jonge kaas

Volle yoghurt met huisgemaakte 

granola en vers fruit

Bananenbrood van Bij Gijs met 

Griekse yoghurt en rood fruit

(gluten en lactose vrij)

5.50

5.50

5.50

ESPRESSO

DOPPIO

AMERICANO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

FLAT WHITE

CORTADO

THEE

CHAI LATTE

DIRTY CHAI

WARME CHOCOLADEMELK

SLAGROOM

VERSE MUNT THEE

VERSE GEMBER/SINAASAPPEL THEE

ICED AMERICANO

ICED LATTE

ICED CHAI LATTE

ICED DIRTY CHAI

WIJ HEBBEN OOK HAVERMELK.

SAP & FRIS
SINAASAPPELSAP

APPELSAP

TOMATENSAP

COCA COLA / COCA COLA ZERO

CASSIS

FANTA

FUZE TEA GREEN

TONIC

GEMBER BIER

GINGER ALE

BITTER LEMON

PLAT WATER

BRUISEND WATER

GROTE FLES BRUISEND WATER

AGROPOSTA LEMONADE

CHOCOMEL / FRISTI

BIER
TAP

HEINEKEN FLUITJE

HEINEKEN VAASJE

BIRRA MORETTI

AFFLIGEM BLOND

SKUUMKOPPE

WISSELTAP

FLES

HEINEKEN 0.0

AFFLIGEM BLOND 0.0

OEDIPUS MANNENLIEFDE 

TEXELS TRIPEL

IPA

3.00

3.60

3.25

3.50

3.80

4.00

3.25

3.00

4.25

5.75

4.00

0.50

3.75

3.75

4.50

5.50

6.00

6.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.50

3.00

3.00

7.50

3.50

3.50

3.25

3.50

5.50

6.00

5.75

6.00

3.50

6.00

5.50

6.00

6.00



WIJNKAART

MOUSSEREND

Bellenda, Albis Prima Cuveé D.O.C. Spumante Extra Dry Prosecco 

Land: Italië    |    Druiven: Glera | Bianchetta | Verdiso

Smaak: Golden Delicious-appel | Perzik | Bloesem | Zuiver

Champagne Lombardi, Cuvée Axiome AOC Côte des Bar Aube / Demi Bouteille

Land: Frankrijk    |    Druiven: Pinot Noir &amp; Chardonnay

Smaak: Perzik | Geroosterde tonen | Verfijnde kruiden | Zachte mousse

7.50

40.00

42.50

Rocca Maura, Effet Mer Gris Rosé Vin de France Rhône

Land: Frankrijk    |    Druiven: Grenache | Merlot

Smaak: Grapefruit | Rozen | Bosaardbei | Zacht

ROSE WIJN

6.25

35.00  

Vica, Grand Cepage Syrah I.G.P. Pays d’Oc

Land: Frankrijk    |    Druiven: Syrah

Smaak: Zwarte bessen | Vanille | Kruidig | Sappig

Pascal Bouchard, Cuvée Louis Pinot Noir I.G.P. Pays d’Oc

Land: Frankrijk    |    Druiven: Pinot Noir

Smaak: Kersen | Zoethout | Milde kruiden | Verfijnd

Finca La Zulema, Malbec D.O. Luján de Cuyo

Land: Argentinië    |    Druiven: Malbec

Smaak: Viooltjes| Chocolade | Koffieboon | Rond

RODE WIJN

5.50

7.95

7.00

32.50

42.50

39.50

Vica, Grand Cépage Sauvignon Blanc I.G.P. Pays d’Oc 

Land: Frankrijk    |    Druiven: Sauvignon Blanc

Smaak: Kruisbes | Ananas | Limoen | Verkwikkend

Tombacco, Fioroso Pinot Grigio D.O.C. Delle Venezie

Land: Italië    |    Druiven: Pinot Grigio

Smaak: Peer | Necarine | Jasmijn | Soepel

Les Colimonts, Viognier I.G.P. Pays d’Oc

Land: Frankrijk    |    Druiven: Viognier

Smaak: Bloemen | Rijp boomfruit | Kruidig | Vol

Finca La Zulema, Chardonnay D.O. Luján de Cuyo

Land: Argentinië    |    Druiven: Chardonnay

Smaak: Appels | Mango | Karamel | Fris

WITTE WIJN

5.50

5.25

6.50

7.00

32.50

29.95

37.50

39.50


